ter publicantes, eisq; in præmissis efficacis defensionis præsidio assistentes faciant, confirmationem prædictam, ab omnibus, quos illa concernit inuiolabiliter obseruari, ipsosq; Maiorem, & Superiores, ac Religiosos dictæ Congregationis Camaldulensis Montis Coronæ, ac præmissis omnibus, & singulis pacificè frui, & gaudere non permittentes, eos desuper per quoscunq; quomodolibet molestari, contradictores, quolibet, & rebelles per sententias, censuras, & pœnas, aliaq; opportuna iuris, & facti remedia, appellatione postposita compescendo, legitimisq; super his habendis processibus, sententias, censuras, & pœnas ipsas, etiam iteratis vicibus, seruata forma Concilij Tridentini aggrauando, inuocato etiam, si opus fuerit, auxilio brachij sæcularis; Non obstantibus præmissis, ac Felice Bonifacij Papæ Octauæ Prædecessoris Nostri, de vna, & Concilij Generalis de duabus Dietis: Dummodo quis, vltra tres Dietas, earundem vigore præsentium extra suam Ciuitatem, vel Diœcesim, ad iudicium non trahatur, ac quibusuis alijs Constitutionibus, & Ordinationibus, ac primo dictæ Congregationis etiã iuramento, Confirmatione Apostolica, vel quauis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, Priuilegijs quoq; indultis, & literis Apostolicis quibusuis locis, & personis, etiam speciali mentione, & expressione dignis, sub quibuscunq; tenoribus, & formis, ac cum quibusuis etiam derogatorijs derogatorijs, alijsq; efficacioribus, & insolitis clausulis, irritantibusq; & alijs decretis in genere, vel in specie, etiam

Motu

Motu pari quomodolibet concessis, approbatis, & innouatis, quibus omnibus, & singulis, etiam si de illis specialis, specifica, expressa, ac de verbo ad verbum non autem per clausulas generales idem importantes, mentio aut quæuis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma, ad hoc seruanda foret, tenore huiusmodi, etiam veriores, ac Datum etiam presentibus pro plenè, & sufficienter expressis, & insertis habentes, hac vice duntaxat, harnm serie, latissimè & plenissimè derogamus, cæterisq; contrarijs quibuscunq; Datum Romæ apud S. Mariam Maiorem sub Annulo Piscatoris. Die 15 Octobris 1669 Pontificatus Nostri Anno tertio.

Loco Annuli Piscatoris.

*F. Murotus Secret.*

*foris. G. ab Hinnesdael*

P A V L V S  
P A P A S E C V N D V S  
A D P E R P E T V A M R E I M E M O R I A M .

 Ambitiosæ cupiditati illorum præcipue  
qui diuinis, & humanis affectati damnati  
A. one postposita, immobilia & pretiosa  
mobilia Deo dicata, ex quibus Ecclesiæ,  
Monasteria, & pia loca reguntur illustran-  
turq; & eorū Ministri sibi alimoniā vēdicāt prophanis  
vsibus applicare, aut cum maximo illorū ac Diuini cul-  
tus detrimēto exquisitis medijs vsurpare præsumunt,  
occurrere cupientes. omniū rerū & bonorū Eccl. ali-  
enationem omneq; pactum per quod ipsorum domi-  
nium trànsfertur, cõcessionem, hypothecam locatio-  
nem, & conductionem vltra triennium, nec non in-  
feudationem & contractum emphyteuticum præter-  
quam in casibus à iure permissis, ac de rebus & bonis  
in emphyteusim ab antiquo concedi solitis, & tunc  
cum Ecclesiarum euidenti vtilitate ac de fructibus &  
bonis quæ seruando seruari non possunt. pro instantis  
temporis exigentia hac perpetuò valitura Constitut.  
præsenti fieri prohibemus. Prædecessorū N. Constit-  
utionibus, prohibitionibus, & decretis alijs super hoc  
editis, quæ tenore præsentium innouamus in suoni-  
hilominus robore permansuris. Si quis autem con-  
tra huius nostræ prohibitionis seriem, de bonis & re-  
bus eisdem quicquam alienare præsumpserit, aliē-  
natio, hypotheca, concessio locatio, conductione, &  
infeudatio